RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 01/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a: LNX TRAVEL VIAGENS E TURISMO EIRELI, CNPJ:

20.213.607/0001-67, venceu o Ato Convocatório nº. 01/2018, cujo objeto é a

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS

DE RESERVA, EMISSÃO, REMARCAÇÃO, CANCELAMENTO E CONTRATAÇÃO

DE SEGURO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS”, com a

proposta de desconto de 12,81%, (doze virgula oitenta e um), sendo o valor global do

contrato de R$ 201.271,55 (Duzentos e um mil, duzentos e setenta e um reais e

cinquenta e cinco centavos).

Resende, 09 de fevereiro de 2018

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento